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Anmälda
Av 57 anmälda kom alla till start och samtliga fullföljde tävlingen.

Deltagande klubbar
Standardmedaljer

Starter Guld Silver Brons Silver Brons

Säffle Pk 18 7 4 3 3 3
Storfors Pk 13 1 2 4
Fryksdalens PK 6 1 1 1 1
Arvika Pk 11 3 1 4
Överby PK 2 1
Eds Psk 2 1 2
Nordmarkens PSK 2
I 2 Skf 1
I2 Skytteförening 1
I2skf 1

Standardmedaljer
Vapengrupp Silver antal Brons antal

Precision A 277 2 267 2
B 280 2 273 2
C 279 5 275 6

Top 3
Precision Pernilla Lander Nordin, Säffle Pk C3 287(8x)

Christian Gustafsson, Säffle Pk C3 286(7x)
Evert Johansson , Fryksdalens PK B3 280(7x)
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Precision A2
1 Sara Vilagos Säffle Pk 240(1x)
2 Joakim Nystedt Säffle Pk 235(1x)
3 Niklas Skoglund Säffle Pk 232(3x)
4 Kennet Forsby Nordmarkens PSK 217(2x)
5 Tord Öberg Storfors Pk 192(2x)

Precision A3
1 Jimmy Svensson Storfors Pk 278(7x) S
2 stefan resare Storfors Pk 278(7x) S
3 Mårten Stolt Säffle Pk 268(4x) B
4 Christian Granängen Arvika Pk 268(3x) B
5 Hans-Peter Sörensson Arvika Pk 262(1x)
6 Armas Herjeskog Storfors Pk 258(4x)
7 Jörgen Persson Fryksdalens PK 258(2x)

Precision B3
1 Evert Johansson Fryksdalens PK 280(7x) S
2 Jimmy Svensson Storfors Pk 280(3x) S
3 Johan Eriksson Eds Psk 279(4x) B
4 Susanne Svensson Arvika Pk 275(1x) B
5 Anders Ståhl Arvika Pk 272(4x)
6 stefan resare Storfors Pk 270(3x)
7 Jörgen Persson Fryksdalens PK 270(3x)
8 Armas Herjeskog Storfors Pk 268(1x)
9 Christian Granängen Arvika Pk 263(3x)
10 Hans-Peter Sörensson Arvika Pk 263(3x)
11 Ulf Öberg Storfors Pk 256(6x)
12 Peter Renfelt Överby PK 244(2x)

Precision C1
1 Axel Dahlsjö Säffle Pk 275(4x) B
2 Victoria Dahlsjö Säffle Pk 204(1x)

Precision C2
1 Joakim Nystedt Säffle Pk 267(3x)
2 Adam Emtorp Fryksdalens PK 265(2x)
3 Magnus Elvingson Säffle Pk 264(3x)
4 Andreas Agorander I2skf 263(1x)
5 Boris Axelsson Arvika Pk 260(2x)
6 Carl Skogsund I2 Skytteförening 259(3x)
7 Anders Alegod Säffle Pk 257(2x)
8 Kennet Forsby Nordmarkens PSK 245(5x)
9 Joakim Fredriksson Säffle Pk 238(1x)
10 Karin Lander Säffle Pk 227(2x)
11 Sara Vilagos Säffle Pk 227(2x)
12 Mathias Janderberg I 2 Skf 215(0x)

Precision C3
1 Pernilla Lander Nordin Säffle Pk 287(8x) S
2 Christian Gustafsson Säffle Pk 286(7x) S
3 Christian Granängen Arvika Pk 279(4x) S
4 Jimmy svensson Storfors Pk 279(3x) S
5 Johan eriksson Eds Psk 278(4x) B
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6 Jörgen Persson Fryksdalens PK 277(4x) B
7 Susanne Svensson Arvika Pk 277(3x) B
8 Simon Lander Nordin Säffle Pk 275(5x) B
9 Anders Ståhl Arvika Pk 275(5x) B
10 Armas Herjeskog Storfors Pk 273(2x)
11 Stefan Resare Storfors Pk 272(1x)
12 Mårten Stolt Säffle Pk 264(4x)

Precision Jun
1 Jinnaphat Laokhetkit Malmkvist Säffle Pk 272(2x)

Precision Vet Y
1 Alf Sundfeldt Säffle Pk 279(3x) S
2 Peter Renfelt Överby PK 274(3x)
3 Hans-Peter Sörensson Arvika Pk 273(3x)
4 Evert Johansson Fryksdalens PK 268(2x)
5 Ulf Öberg Storfors Pk 263(2x)
6 Tord Öberg Storfors Pk 234(0x)
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Lagtävlingen

Precision C
1 Säffle Pk Lag #1 834(15x)

Pernilla Lander Nordin C3 287(8x)
Simon Lander Nordin C3 275(5x)
Jinnaphat Laokhetkit Malmkvist Jun 272(2x)

2 Säffle Pk Lag #3 829(13x)
Christian Gustafsson C3 286(7x)
Alf Sundfeldt Vet Y 279(3x)
Magnus Elvingson C2 264(3x)

3 Arvika Pk Lag #1 829(10x)
Christian Granängen C3 279(4x)
Susanne Svensson C3 277(3x)
Hans-Peter Sörensson Vet Y 273(3x)

4 Storfors Pk Lag #1 824(6x)
Jimmy svensson C3 279(3x)
Armas Herjeskog C3 273(2x)
Stefan Resare C3 272(1x)

5 Fryksdalens PK Lag #1 810(8x)
Jörgen Persson C3 277(4x)
Evert Johansson Vet Y 268(2x)
Adam Emtorp C2 265(2x)

6 Säffle Pk Lag #2 796(10x)
Axel Dahlsjö C1 275(4x)
Mårten Stolt C3 264(4x)
Anders Alegod C2 257(2x)

7 Säffle Pk Lag #4 732(6x)
Joakim Nystedt C2 267(3x)
Joakim Fredriksson C2 238(1x)
Sara Vilagos C2 227(2x)
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Vapengrupp

Precision A-vapen
1 Jimmy Svensson Storfors Pk A3 278(7x) S
2 stefan resare Storfors Pk A3 278(7x) S
3 Mårten Stolt Säffle Pk A3 268(4x) B
4 Christian Granängen Arvika Pk A3 268(3x) B
5 Hans-Peter Sörensson Arvika Pk A3 262(1x)
6 Armas Herjeskog Storfors Pk A3 258(4x)
7 Jörgen Persson Fryksdalens PK A3 258(2x)
8 Sara Vilagos Säffle Pk A2 240(1x)
9 Joakim Nystedt Säffle Pk A2 235(1x)
10 Niklas Skoglund Säffle Pk A2 232(3x)
11 Kennet Forsby Nordmarkens PSK A2 217(2x)
12 Tord Öberg Storfors Pk A2 192(2x)

Precision B-vapen
1 Evert Johansson Fryksdalens PK B3 280(7x) S
2 Jimmy Svensson Storfors Pk B3 280(3x) S
3 Johan Eriksson Eds Psk B3 279(4x) B
4 Susanne Svensson Arvika Pk B3 275(1x) B
5 Anders Ståhl Arvika Pk B3 272(4x)
6 stefan resare Storfors Pk B3 270(3x)
7 Jörgen Persson Fryksdalens PK B3 270(3x)
8 Armas Herjeskog Storfors Pk B3 268(1x)
9 Hans-Peter Sörensson Arvika Pk B3 263(3x)
10 Christian Granängen Arvika Pk B3 263(3x)
11 Ulf Öberg Storfors Pk B3 256(6x)
12 Peter Renfelt Överby PK B3 244(2x)

Precision C-vapen
1 Pernilla Lander Nordin Säffle Pk C3 287(8x) S
2 Christian Gustafsson Säffle Pk C3 286(7x) S
3 Christian Granängen Arvika Pk C3 279(4x) S
4 Jimmy svensson Storfors Pk C3 279(3x) S
5 Alf Sundfeldt Säffle Pk Vet Y 279(3x) S
6 Johan eriksson Eds Psk C3 278(4x) B
7 Jörgen Persson Fryksdalens PK C3 277(4x) B
8 Susanne Svensson Arvika Pk C3 277(3x) B
9 Simon Lander Nordin Säffle Pk C3 275(5x) B
10 Anders Ståhl Arvika Pk C3 275(5x) B
11 Axel Dahlsjö Säffle Pk C1 275(4x) B
12 Peter Renfelt Överby PK Vet Y 274(3x)
13 Hans-Peter Sörensson Arvika Pk Vet Y 273(3x)
14 Armas Herjeskog Storfors Pk C3 273(2x)
15 Jinnaphat Laokhetkit Malmkvist Säffle Pk Jun 272(2x)
16 Stefan Resare Storfors Pk C3 272(1x)
17 Evert Johansson Fryksdalens PK Vet Y 268(2x)
18 Joakim Nystedt Säffle Pk C2 267(3x)
19 Adam Emtorp Fryksdalens PK C2 265(2x)
20 Mårten Stolt Säffle Pk C3 264(4x)
21 Magnus Elvingson Säffle Pk C2 264(3x)
22 Ulf Öberg Storfors Pk Vet Y 263(2x)
23 Andreas Agorander I2skf C2 263(1x)
24 Boris Axelsson Arvika Pk C2 260(2x)
25 Carl Skogsund I2 Skytteförening C2 259(3x)
26 Anders Alegod Säffle Pk C2 257(2x)
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Vapengrupp

27 Kennet Forsby Nordmarkens PSK C2 245(5x)
28 Joakim Fredriksson Säffle Pk C2 238(1x)
29 Tord Öberg Storfors Pk Vet Y 234(0x)
30 Karin Lander Säffle Pk C2 227(2x)
31 Sara Vilagos Säffle Pk C2 227(2x)
32 Mathias Janderberg I 2 Skf C2 215(0x)
33 Victoria Dahlsjö Säffle Pk C1 204(1x)
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